（様式1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ス少第　　号

平成　　年　　月　　日

福井県スポーツ少年団

本部長　刀根　尚之　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　　　　　　　印

平成２８年度モデル市町育成事業補助金交付申請書

標記のことについて、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請

します。

記

１　補助金交付申請額　　２０，０００円也

２　添付書類　　　　①　事業計画書（様式２）
　　　　　　　　　　②　その他関係書類（実施要項等）

（様式２）

事　業　計　画　書

	項　　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	事業名称

	ねらい

	日　　　時
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　～　　　　時

	会　　　場

	参加対象
および人数

	日程および

プログラム

（記入例）

事　業　計　画　書

	項　　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	事業名称
	○○市スポーツ少年交流大会

	ねらい
	スポーツ少年団の指導・育成にあたる指導者および母集団の親睦と団員相互の交流を図るとともに、地域におけるスポーツ少年団活動の理解を深めることを目的とする。

	日　　　時
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　～　　　　時

	会　　　場
	　○○市総合体育館

	参加対象
および人数
	指導者　　○○人

母集団　　○○人

団　　員　　○○人

本部役員　　○○人　　　　　　　　　　　　合計　　○○○人

	日程および

プログラム
	１０：００　　開会式

１０：３０　（スポーツ交流・レクリエーション等のプログラム）

　　：　　　　※できるだけ詳細に記述すること

：

：

（昼食）

：

：

：

１４：３０

１５：００　　閉会式

　（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ス少第　　号

平成　　年　　月　　日

福井県スポーツ少年団

本部長　刀根　尚之　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　　　　　　　印

平成２８年度モデル市町育成事業実施報告書

標記のことについて、下記により事業を実施したので報告いたします。

記

添付書類

１　事業実施状況報告書（様式４）

２　収支決算書（様式５）
３　補助金請求書（様式６）

４　その他関係書類（プログラム、参加者名簿等）

（様式４）

事　業　実　施　状　況　報　告　書

	項　　　目
	内　　　　　　　　　　　容

	事業名称

	日　　　時
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　～　　　　時

	会　　　場

	参加対象
および人数

	事業の成果および反省

（様式５）

収　支　決　算　書

＜収入＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	金　　　額
	説　　　明

	１．補助金
	２０，０００
	県補助金　　２０，０００

	２．負担金

	負担金

	計

＜支出＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	金　　　額
	説　　　明

	１．諸謝金

	２．会議費

	３．借損料

	４．消耗品費

	５．印刷製本費

	６．通信運搬費

	７．雑費

	計

上記の通り相違ないことを証明します。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　スポーツ少年団本部長　　　　　　　　　　印